
 
 

Uchwała nr 220/XVIII/2016 
Zarządu Głównego PTTK z 10 września 2016 r. 

 
w sprawie terminu, miejsca obrad oraz rozdzielnika mandatów delegatów  

XIX Walnego Zjazdu PTTK 
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 2-3 Statutu PTTK realizując postanowienia § 1 i § 5 ust. 1  
pkt. b) oraz ust. 2 pkt. c) Uchwały nr 213 /XVIII/2016 Zarządu Głównego PTTK  
z 25 czerwca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia kampanii sprawozdawczo-wyborczej oraz 
zwołania XIX Walnego Zjazdu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

 
 

§ 1 
Zwołać XIX Walny Zjazd Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  
w dniach 15-16 września 2017 r. w Warszawie,  
 

§ 2 
Obrady Zjazdu odbędą się w obiektach Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego  
w Warszawie.  

 
§ 3 

Zatwierdzić rozdzielnik mandatów delegatów na XIX Walny Zjazd PTTK wybieranych na 
Regionalnych Konferencjach Oddziałów PTTK, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały  
ZG PTTK nr 220/XVIII/2016 
 

Rozdzielnik mandatów Regionalnych Konferencji Oddziałów PTTK 
na XIX Walny Zjazd PTTK 

 

Województwa 

Ilość 
członków 
według  
TK-O  

na dzień 
31.12.2015 

roku 

Ilość delegatów na XIX Walny Zjazd 
PTTK według klucza wyborczego 

1 delegat na 450 członków 
zwyczajnych z opłaconą składką 

członkowską w roku poprzedzającym 
podjęcie uchwały  

o zwołaniu Walnego Zjazdu  
(§ 32 ust. 1 pkt. 1 Ordynacji 

Wyborczej) 
dolnośląskie 4675 11 
kujawsko-pomorskie 3515 8 
lubelskie 2236 5 
lubuskie 1461 4 
łódzkie 3790 9 
małopolskie 8292 19 
mazowieckie 6626 15 
opolskie 2753 7 
podkarpackie 5032 12 
podlaskie 829 2 
pomorskie 2996 7 
śląskie 12327 28 
świętokrzyskie 1706 4 
warmińsko-mazurskie 1940 5 
wielkopolskie 5043 12 
zachodniopomorskie 2624 6 
Ogółem 65845 154 

 
 

 


